
Izraksts ar eZīmogu

Limbažu novada Būvvalde
Reģistrācijas Nr. 40900038754, Rīgas iela 16, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
tālrunis: 29343086, e-pasts: buvvalde@limbazunovads.lv, https://limbazunovads.lv

24.04.2023. Nr.BIS-BV-5.62-2023-818
Uz 24.04.2023 Nr. BIS-BV-1.2-2023-154

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "E.DANIŠEVSKA BIROJS"

Kristaps Ozols

Par būvniecības ieceres “Piebraucamā ceļa un stāvvietas izbūve "Stiliņi", Liepupes
pagasts, Salacgrīvas novads” akceptu un būvatļaujas ar projektēšanas un būvdarbu

uzsākšanas nosacījumiem izdošanu 

Limbažu novada Būvvalde (turpmāk – Būvvalde), ir izskatījusi būvniecības iesniegumu 
inženierbūvei un būvprojektu minimālajā sastāvā “Piebraucamā ceļa un stāvvietas izbūve 
"Stiliņi", Liepupes pagasts, Salacgrīvas novads”, kas Būvvaldē saņemti būvniecības informācijas
sistēmā 30.03.2023. un reģistrēti ar Nr. BIS-BV-1.2-2023-154 un Nr. BIS-BV-7.8-2023-4749, 
būvniecības ierosinātājs: Kristaps Ozols.

Izskatot būvniecības realizācijai nepieciešamo informāciju un dokumentus, konstatēts, ka:

Iesniegts būvniecības ieceres iesniegums par otrās grupas inženierbūves – piebraucamā ceļa ar 
galveno lietošanas veidu 2112 izbūvi zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 66600130226 
"Stiliņi", Liepupes pag., Limbažu nov.

Ministru kabineta 2017. gada 9. maija noteikumu Nr. 253 “Atsevišķu inženierbūvju 
būvnoteikumi” (turpmāk - Atsevišķu inženierbūvju būvnoteikumi) 6.3 punkts nosaka, ka 
gadījumos, kas nav minēti šo noteikumu 6., 6.1 un 6.2 punktā, iesniedz būvniecības iesniegumu 
(4. pielikums), izstrādā būvprojektu minimālā sastāvā un saņem būvatļauju.

Atsevišķu inženierbūvju būvnoteikumu 8.punkts nosaka, ka būvniecības ierosinātājs vienojas ar 
būvspeciālistu vai būvkomersantu atbilstošā projektēšanas jomas darbības sfērā par attiecīgajai 
būvniecības iecerei nepieciešamās dokumentācijas izstrādi. Atbilstoši plānotajai būvniecības 
iecerei un paredzētajam būvniecības veidam aizpilda vienu no būvniecības ieceres 
iesniegumiem. Būvprojekta izstrādātājs: 3908-R, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Lietas numurs: BIS-BL-692082-7942
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.62-2023-818
Sistēmas reference: 4ad4bf465fc482c0804446d3b55376cd727e4d0732bab93d1c0b05a429aed922

1.lpp no 3 lpp



Izraksts ar eZīmogu

"E.DANIŠEVSKA BIROJS", 40003231678, būvprojekta vadītājs: 3-00974, Elmārs Daniševskis.

Būvniecības iesniegumam ir pievienots būvprojekts minimālajā sastāvā saskaņā ar Atsevišķu 
inženierbūvju būvnoteikumu 37.punktu.

Būvniecības iecere atbilst Salacgrīvas novada 2009.gada 19.augusta saistošajos noteikumos Nr. 6
„Par teritorijas plānojumiem” (turpmāk - Teritorijas plānojums) ietilpstošajos, bijušās Liepupes 
pagasta 2008.gada 10.septembra saistošajos noteikumos Nr. 12/2008 ”Liepupes pagasta 
teritorijas plānojums” prasībām.

Atsevišķu inženierbūvju būvnoteikumu 41.punktā ir noteikts, ka saņemot būvniecības ieceres 
iesniegumu, institūcija, kura pilda būvvaldes funkcijas, vispārīgajos būvnoteikumos noteiktajos 
termiņos izskata būvniecības ieceres atbilstību normatīvajiem aktiem un pieņem lēmumu 
atbilstoši Būvniecības likuma 14. panta trešajai daļai.

Būvniecības likuma 14. panta trešā daļa nosaka, ka izskatot būvniecības ieceres iesniegumu, 
būvvalde atkarībā no būvniecības ieceres veida lemj par:

1) būvatļaujas izdošanu, atteikumu izdot būvatļauju vai būvniecības ieceres publisku 
apspriešanu;

2) būvniecības ieceres akceptu vai atteikumu akceptēt būvniecības ieceri (ja būvdarbu veikšanai 
nepieciešama apliecinājuma karte un paskaidrojuma raksts).

Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu Nr.500 “Vispārīgie būvnoteikumi” 77.punkts
nosaka, ka būvatļaujā ietverto projektēšanas nosacījumu maksimālais izpildes termiņš ir pieci 
gadi.

Saskaņā ar Atsevišķu inženierbūvju būvnoteikumu 50.punktu Būvatļaujā iekļautie nosacījumi 
būvdarbu uzsākšanai izpildāmi piecu gadu laikā no dienas, kad būvniecības informācijas sistēmā 
izdarīta atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi.

Būvniecības likuma 17.panta pirmā daļa nosaka, ka būvdarbus drīkst uzsākt pēc tam, kad 
būvvalde ir izdarījusi atzīmi par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi, ja būvdarbu veikšanai 
nepieciešama apliecinājuma karte vai paskaidrojuma raksts, vai atzīmi par projektēšanas un 
būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi, ja būvdarbu veikšanai nepieciešama būvatļauja un tā 
kļuvusi neapstrīdama (izņemot šā likuma 15. panta septītajā daļā minēto gadījumu).

Ņemot vērā iepriekš minēto, un pamatojoties uz Būvniecības likuma 14. panta trešo daļu, 
Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu Nr.500 “Vispārīgie būvnoteikumi” 
77.punktu, Ministru kabineta 2017. gada 9. maija noteikumu Nr. 253 “Atsevišķu inženierbūvju 
būvnoteikumi” 6.3, 8., 37., 41., 50.punktu, Salacgrīvas novada 2009.gada 19.augusta saistošajos 
noteikumos Nr. 6 „Par teritorijas plānojumiem” (turpmāk - Teritorijas plānojums) ietilpstošajos, 
bijušās Liepupes pagasta 2008.gada 10.septembra saistošajos noteikumos Nr. 12/2008 ”Liepupes
pagasta teritorijas plānojums”, Būvvalde nolemj:

1.         Akceptēt būvniecības ieceri “Piebraucamā ceļa un stāvvietas izbūve "Stiliņi", Liepupes 
pagasts, Salacgrīvas novads”  un izdot būvatļauju Kristapam Ozolam.

Lietas numurs: BIS-BL-692082-7942
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.62-2023-818
Sistēmas reference: 4ad4bf465fc482c0804446d3b55376cd727e4d0732bab93d1c0b05a429aed922

2.lpp no 3 lpp



Izraksts ar eZīmogu

2.         Būvatļaujā ietvertie projektēšanas nosacījumi izpildāmi piecu gadu laikā.

3.         Būvatļaujā ietvertie būvdarbu uzsākšanas nosacījumi izpildāmi piecu gadu laikā.

4.         Šo lēmumu var pārsūdzēt Limbažu novada pašvaldības domē, Rīgas ielā 16, Limbažos, 
LV-4001, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

Šo lēmumu (administratīvo aktu) mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var apstrīdēt Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā .

Būvvaldes vai institūcijas, kura pilda būvvaldes funkciju, atbildīgā amatpersona:

Ineta Cīrule, Būvvaldes vadītāja, Limbažu novada Būvvalde 24.04.2023 14:28

(vārds, uzvārds, amats, organizācija, paraksts1) (datums)

Piezīmes.
1  Dokumenta  rekvizītu  "paraksts"  neaizpilda,  ja  elektroniskais  dokuments  ir  sagatavots  atbilstoši
normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

Šis dokuments ir parakstīts BIS ar elektroniskās parakstīšanas rīku saskaņā ar Būvniecības 
likuma 24.panta 9. un 10. daļu.
Šis dokuments ir apliecināts ar Būvniecības valsts kontroles biroja eZīmogu un to var pārbaudīt 
portālā eParaksts.lv.

Izrakstu sagatavoja: Būvniecības informācijas sistēma
24.04.2023 15:43

Būvvaldes vadītājas vietniece, Sandra Romeiko, Limbažu novada Būvvalde

Lietas numurs: BIS-BL-692082-7942
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.62-2023-818
Sistēmas reference: 4ad4bf465fc482c0804446d3b55376cd727e4d0732bab93d1c0b05a429aed922

3.lpp no 3 lpp


		2023-04-24T15:43:25+0300
	Būvniecības informācijas sistēma




